様式第５号

郷土芸能等アトラクション費用助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日

（公社）おかやま観光コンベンション協会
会　長　石　井　　清　裕　　様

（助成事業者）
住　 所
団体名称
代表者役職・氏名
担当者役職・氏名
電話番号

（公社）おかやま観光コンベンション協会郷土芸能等アトラクション費用助成事業実施要綱第１１条第２項の規定により、次のとおり請求します。

	交付確定年月日
	令和　　年　　月　　日
	通知文書番号
	おか観協　第　　　　　　号

	交付請求額
	　　　　　　　　　　円

	振込口座
	・金融機関名
・支店名
・預金種別
・口座番号
・口座名義（フリガナ）

	添付資料
	１　郷土芸能等アトラクション費用助成金確定通知書の写し
２　振込先金融機関の通帳（表紙を開いたページ）の写し

※上記太枠の部分のみご記入ください。